
Pronájem bytu 2+kk, 61 m2 - Albertov, Praha 1

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-61-m2-albertov-praha-1


«Home Real Estate» nabízí k pronájmu bytovou jednotku 2+kk o velikosti 60.7m2, která se nachází v žádané
lokalitě Praha 2 - Nové Město.
Kompletně zařízený prostorný byt se SAUNOU se nachází v 2. patře rezidenčního projektu. Centrum obyvácí
části tvoři pokoj s kuchyňským koutem, jídelním stolem a gaučem. Kuchyň je kompletně zařízená. V ložnici
najdete dvoulůžko a skříň.  Apartmán je vybaven pračkou, mikrovlnnou troubou, varnou konvicí  a TV, v
obývacím pokoji dřevěnými podlahami s příjemným podlahovým topením.
Velkorysé šatní skříně v ložnici zajistí  dostatek úložného prostoru a pro Váš komfortní spánek je postel
vybavena kvalitními anatomickými matracemi vhodnými i pro alergiky.
Velkou předností apartmánu, která láká k příjemné relaxaci je sauna.
Koupelna s příjemným podlahovým topením je vybavena praktickým sprchovým koutem, toaletou, umyvadlem
s LED osvětlením a nezbytnou pračkou se sušičkou prádla.
Krásný, slunný apartmán uspokojí veškeré představy náročného klienta o pohodlném a komfortním bydlení.
Apartmán se nachází ve 2. patře budovy jedinečného, uzavřeného rezidenčního komplexu šesti nájemních
budov v žádané lokalitě Prahy 2, pár zastávek od centra a hlavních pražských historických památek, zastávka
tramvaje  přímo před rezidencí.  Nákupní  možnosti  i  vyhlášená restaurace jsou součástí  areálu.  Možnost
komfortního garážového stání přímo pod rezidencí, pohodlně se výtahem dostanete ke svému apartmánu.
Fotky jsou z podobného bytu.
Byt je volný k nastěhování ihned.
Celková cena: 31.400,- kč
Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže.

https://homerealestate.cz/cs


ID 30849
Nabídka Pronájem
Skupina 2+kk
Zařízený Zařízeno
Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 61 m2

Město Praha
Okres Praha 1
Městská část Nové Město

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-61-m2-albertov-praha-1
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-1
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-1/cast/nove-mesto

